
○配当学部（アルファベット）の示す学部（学科）名について
　Ｌ：文学部　Ｈ：国際人間科学部　Ｊ：法学部　Ｅ：経済学部　Ｂ：経営学部　Ｓ：理学部　ＭＭ：医学部医学科
　ＭＨ：医学部保健学科　Ｔ：工学部　Ａ：農学部　Ｗ：海事科学部

中国語　1年次配当科目（2018年度入学生対象）

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
17 1U551 中国語初級Ａ１ 小林　傑子 D511 2U551 中国語初級Ａ２ 小林　傑子 D511
18 1U552 中国語初級Ａ１ 徐　国玉 M302 2U552 中国語初級Ａ２ 徐　国玉 M302
19 1U553 中国語初級Ａ１ 劉　燕子 M303 2U553 中国語初級Ａ２ 劉　燕子 M303
20 1U554 中国語初級Ａ１ 常次　莉恵 C206 2U554 中国語初級Ａ２ 常次　莉恵 C206
21 1U555 中国語初級Ａ１ 付　瑞 D305 2U555 中国語初級Ａ２ 付　瑞 D305
22 1U556 中国語初級Ａ１ 郭　鋭 D310 2U556 中国語初級Ａ２ 郭　鋭 D310

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
23 1U557 中国語初級Ａ１ 小林　傑子 D511 2U557 中国語初級Ａ２ 小林　傑子 D511
24 1U558 中国語初級Ａ１ 徐　国玉 M302 2U558 中国語初級Ａ２ 徐　国玉 M302
26 1U559 中国語初級Ａ１ 鄭　萍 D303 2U559 中国語初級Ａ２ 鄭　萍 D303
27 1U560 中国語初級Ａ１ 劉　燕子 M303 2U560 中国語初級Ａ２ 劉　燕子 M303
28 1U561 中国語初級Ａ１ 安　力 D512 2U561 中国語初級Ａ２ 安　力 D512
29 1U562 中国語初級Ａ１ 陳　洪傑 B204 2U562 中国語初級Ａ２ 陳　洪傑 B204
30 1U563 中国語初級Ａ１ 付　瑞 D305 2U563 中国語初級Ａ２ 付　瑞 D305
32 1U564 中国語初級Ａ１ 郭　鋭 D310 2U564 中国語初級Ａ２ 郭　鋭 D310
25 1U586 中国語初級Ｂ１ 高橋　康徳 D304 2U586 中国語初級Ｂ２ 高橋　康徳 D304
31 1U587 中国語初級Ｂ１ 王　桂菊 B203 2U587 中国語初級Ｂ２ 王　桂菊 B203

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
10 1U565 中国語初級Ａ１ 高橋　康徳 D304 2U565 中国語初級Ａ２ 高橋　康徳 D304
11 1U566 中国語初級Ａ１ 鄭　萍 D303 2U566 中国語初級Ａ２ 鄭　萍 D303
12 1U567 中国語初級Ａ１ 金　珠 D305 2U567 中国語初級Ａ２ 金　珠 D305
14 1U568 中国語初級Ａ１ 陳　洪傑 B204 2U568 中国語初級Ａ２ 陳　洪傑 B204
16 1U569 中国語初級Ａ１ 安　力 D512 2U569 中国語初級Ａ２ 安　力 D512
13 1U588 中国語初級Ｂ１ 谷川　真一 M301 2U588 中国語初級Ｂ２ 谷川　真一 M301
15 1U589 中国語初級Ｂ１ 馬　麗娟 B203 2U589 中国語初級Ｂ２ 馬　麗娟 B203

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1 1U570 中国語初級Ａ１ 高橋　康徳 D304 2U570 中国語初級Ａ２ 高橋　康徳 D304
2 1U571 中国語初級Ａ１ 小林　傑子 D511 2U571 中国語初級Ａ２ 小林　傑子 D511
3 1U572 中国語初級Ａ１ 徐　国玉 M302 2U572 中国語初級Ａ２ 徐　国玉 M302
4 1U573 中国語初級Ａ１ 鄭　萍 D303 2U573 中国語初級Ａ２ 鄭　萍 D303
5 1U574 中国語初級Ａ１ 朱　春躍 M303 2U574 中国語初級Ａ２ 朱　春躍 M303
6 1U575 中国語初級Ａ１ 陳　洪傑 B204 2U575 中国語初級Ａ２ 陳　洪傑 B204
8 1U576 中国語初級Ａ１ 安　力 D512 2U576 中国語初級Ａ２ 安　力 D512
9 1U577 中国語初級Ａ１ 金　珠 D305 2U577 中国語初級Ａ２ 金　珠 D305
7 1U590 中国語初級Ｂ１ 馬　麗娟 B203 2U590 中国語初級Ｂ２ 馬　麗娟 B203

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
25 1U578 中国語初級Ａ１ 段　飛虹 D312 2U578 中国語初級Ａ２ 段　飛虹 D312
31 1U579 中国語初級Ａ１ 呉　青姫 D309 2U579 中国語初級Ａ２ 呉　青姫 D309
23 1U591 中国語初級Ｂ１ 藤井　美恵子 D412 2U591 中国語初級Ｂ２ 藤井　美恵子 D412
24 1U592 中国語初級Ｂ１ 常次　莉恵 C206 2U592 中国語初級Ｂ２ 常次　莉恵 C206
26 1U593 中国語初級Ｂ１ 王　桂菊 D311 2U593 中国語初級Ｂ２ 王　桂菊 D311
27 1U594 中国語初級Ｂ１ 付　瑞 D304 2U594 中国語初級Ｂ２ 付　瑞 D304
28 1U595 中国語初級Ｂ１ パン　新平 D310 2U595 中国語初級Ｂ２ パン　新平 D310
29 1U596 中国語初級Ｂ１ ウ　国平 M201 2U596 中国語初級Ｂ２ ウ　国平 M201
30 1U597 中国語初級Ｂ１ 郭　鋭 D305 2U597 中国語初級Ｂ２ 郭　鋭 D305
32 1U598 中国語初級Ｂ１ 李　愛華 D303 2U598 中国語初級Ｂ２ 李　愛華 D303

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
17 1U599 中国語初級Ｂ１ 常次　莉恵 C206 2U599 中国語初級Ｂ２ 常次　莉恵 C206
18 1U600 中国語初級Ｂ１ 李　愛華 D303 2U600 中国語初級Ｂ２ 李　愛華 D303
19 1U601 中国語初級Ｂ１ 谷川　真一 M302 2U601 中国語初級Ｂ２ 谷川　真一 M302
20 1U602 中国語初級Ｂ１ 王　柯 M303 2U602 中国語初級Ｂ２ 王　柯 M303
21 1U603 中国語初級Ｂ１ 郭　鋭 D305 2U603 中国語初級Ｂ２ 郭　鋭 D305
22 1U604 中国語初級Ｂ１ 川口　ひとみ B204 2U604 中国語初級Ｂ２ 川口　ひとみ B204
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時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
13 1U580 中国語初級Ａ１ 朱　春躍 D305 2U580 中国語初級Ａ２ 朱　春躍 D305
15 1U581 中国語初級Ａ１ 坂井　有 C206 2U581 中国語初級Ａ２ 坂井　有 C206
10 1U605 中国語初級Ｂ１ 王　桂菊 D311 2U605 中国語初級Ｂ２ 王　桂菊 D311
11 1U606 中国語初級Ｂ１ 馬　麗娟 B205 2U606 中国語初級Ｂ２ 馬　麗娟 B205
12 1U607 中国語初級Ｂ１ 川口　ひとみ B204 2U607 中国語初級Ｂ２ 川口　ひとみ B204
14 1U608 中国語初級Ｂ１ 藤井　美恵子 D412 2U608 中国語初級Ｂ２ 藤井　美恵子 D412
16 1U609 中国語初級Ｂ１ パン　新平 D310 2U609 中国語初級Ｂ２ パン　新平 D310

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1 1U610 中国語初級Ｂ１ ウ　国平 M201 2U610 中国語初級Ｂ２ ウ　国平 M201
2 1U611 中国語初級Ｂ１ 馬　麗娟 B205 2U611 中国語初級Ｂ２ 馬　麗娟 B205
3 1U612 中国語初級Ｂ１ パン　新平 D310 2U612 中国語初級Ｂ２ パン　新平 D310
4 1U613 中国語初級Ｂ１ 馮　誼光 D303 2U613 中国語初級Ｂ２ 馮　誼光 D303
5 1U614 中国語初級Ｂ１ 李　愛華 D306 2U614 中国語初級Ｂ２ 李　愛華 D306
6 1U615 中国語初級Ｂ１ 川口　ひとみ B204 2U615 中国語初級Ｂ２ 川口　ひとみ B204
7 1U582 中国語初級Ａ１ 王　睿来 C206 2U582 中国語初級Ａ２ 王　睿来 C206
8 1U616 中国語初級Ｂ１ 王　桂菊 D311 2U616 中国語初級Ｂ２ 王　桂菊 D311
9 1U617 中国語初級Ｂ１ 藤井　美恵子 D412 2U617 中国語初級Ｂ２ 藤井　美恵子 D412
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